
 

              

УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВЕЛИКОБАГАЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
 

перша сесія восьмого скликання 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

                   від  12 листопада  2020 року                    с.Білоцерківка           

 

Про утворення виконавчого комітету ради,  

визначення його чисельності та 

затвердження персонального складу 

 

    Відповідно до підпункту 5 пункту 1 статті 26, статті 51 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

      

сільська рада ВИРІШИЛА : 

 

1. Утворити виконавчий комітет Білоцерківської сільської ради. 

2. Встановити чисельність виконавчого комітету ради в складі 8 осіб. 

3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету (додається). 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики (голова 

постійної комісії Онищенко В.І.). 

 

 

 

      

      

          Сільський голова                                               І.В.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до рішення 

першої сесії восьмого скликання 

від 12.11.2020 року  

 

Персональний склад виконавчого комітету 

 

1. Лещенко Іван Васильович – Білоцерківський сільський голова, голова 

виконкому, 

 

2. Дубина Тетяна Андріївна – секретар сільської ради, секретар 

виконкому, 

 

                                     Члени виконкому : 

 

3. Доброскок Надія  Іванівна - заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради ; 

 

4. Падалій Ніна Петрівна - заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради ; 

 

5. Вишник Олена Федорівна - заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради ; 

 

6. Козаренко Світлана Василівна - заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради ; 

 

7. Луць Любов Петрівна - заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради ; 

 

8. Ільченко Василь Григорович – начальник групи централізованого 

господарського обслуговування навчальних закладів і установ відділу 

освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Білоцерківської 

сільської ради. 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                  Т.А.Дубина 


